

# Milanella żel do pielęgnacji skóry piersi, 75 ml



Cena: 42,90 zł

## Opis słownikowy

Cena jednostkowa	75 ml
Opakowanie	75 ml
Postać	żel
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

## Opis produktu

### Opis produktu

Milanella żel do pielęgnacji skóry piersi podczas wzmożonego napływu pokarmu. Przeznaczony jest do pielęgnacji wrażliwej i napiętej skóry piersi kobiet, u których występuje zwiększona produkcja mleka, polecany na każdym etapie laktacji, szczególnie w jej początkowej fazie, od 2. do 6. doby po porodzie.

Zawarte w żelu Milanella substancje aktywne łagodzą uczucie ściągnięcia i dyskomfortu oraz nawilżają i pielęgnują delikatną skórę piersi.

Działanie składników aktywnych:

- Ekstrakt z liści białej kapusty- działa łagodząco i regenerująco na skórę. Biała kapusta jest znanym środkiem stosowanym przez kobiety karmiące piersią, szczególnie podczas pierwszego etapu laktacji, związanego ze zwiększoną produkcją pokarmu i towarzyszącym jej dyskomfortowi skóry piersi.
- Aloes- zawiera liczne składniki o właściwościach regenerujących, łagodzących i nawilżających. Dzięki obecności glikoprotein wspiera podstawowe funkcje ochronne skóry.
- D-pantenol (prowitamina B5)- działa nawilżająco i pielęgnuje skórę delikatną, wrażliwą oraz podatną na podrażnienia. Zmniejsza uczucie napięcia skóry.
- Olej ze słodkich migdałów- jest naturalnym emolientem, dzięki zawartości nienasyconych kwasów tłuszczowych chroni skórę przed nadmierną utratą wody. Ujędrnia, zmiękcza, nawilża i wygładza skórę.

### Zastosowanie

Żel do pielęgnacji wrażliwej i napiętej skóry piersi kobiet, u których występuje zwiększona produkcja mleka. Przynosi ulgę, działa nawilżająco i regenerująco.

### Składniki

Aqua, Glycerin, Sodium Acrylate/ Acryloyldimethyltaurate/Dimethylacrylamide Crosspolymer, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassica Oleracea Capitata Leaf Extract, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sorbitan Isostearate, Olus Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Citric Acid, Tocopherol.

**Sposób użycia**

Dla lepszego komfortu stosowania żel najlepiej schłodzić w lodówce.

Po karmieniu piersią: niewielka ilość żelu – wielkości nasiona fasoli (ok. 0,8 g) – wmasować delikatnie okrężnymi ruchami w skórę piersi od jej podstawy po brodawkę. Żelu nie należy nakładać bezpośrednio na brodawkę piersi. Stosować maksymalnie 8 razy na dobę.

Przed przystawieniem dziecka do piersi/odciąganiem pokarmu pierś wraz z brodawką należy umyć i wysuszyć.